АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2014   №  1079-адм
О признании утратившим  силу статуса
«общежитие» у объектов недвижимого
имущества, расположенных в городе
Смоленске

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен (тарифов) и надбавок к ценам (тарифам) от 22.01.2014 № 1, списка объектов недвижимого имущества, ранее использовавшихся в качестве общежитий, предоставленного филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области от 20.12.2013 № 06-07/17498, от 19.02.2014 № 06-07/1879, от 13.03.2014 № 06-07/2793,  руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу статус «общежитие» у объектов недвижимого имущества, расположенных в городе Смоленске, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления не распространяется на жилые помещения, признанные в установленном законом порядке жилыми помещениями в общежитии муниципального специализированного жилищного фонда города Смоленска, расположенные в объектах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, после даты их принятия в муниципальную собственность города Смоленска.

3. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев